
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2670

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Presencial nº 04/2015 - Aquisição e instalação de equipamentos para escolas
PROCESSO Nº. 19/2015PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2015TIPO: Menor valor unitário.OBJETO:
Aquisição e instalação de equipamentos para escolas.LEGISLAÇÃO: Leis Federais: nº. 8.666/1993 e
alterações posteriores; Lei nº. 10.520/2002 e alterações posteriores, Lei Complementar nº. 123/2006
e 147/2014, Decreto Municipal nº. 2.356 de 19/10/2011, Protocolo ICMS 42 de 03/07/2009.LOCAL
DA REALIZAÇ
Resumo: 'Pregão Presencial nº 04/2015 - Aquisição e instalação de equipamentos para escolas
PROCESSO Nº. 19/2015PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2015TIPO: Menor valor unitário.OBJETO:
Aquisição e instalação de equipamentos para escolas.LEGISLAÇÃO: Leis Federais: nº. 8.666/1993 e
alterações posteriores; Lei nº. 10.520/2002 e alterações posteriores, Lei Complementar nº. 123/2006
e 147/2014, Decreto Municipal nº. 2.356 de 19/10/2011, Protocolo ICMS 42 de 03/07/2009.LOCAL
DA REALIZAÇ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2015 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2670/pregao-presencial-n-042015-aquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-para-escolasbrprocesso-n-192015pregao-presencial-n-042015tipo-menor-valor-unitarioobjeto-aquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-para-escolaslegislacao-leis-federais-n-86661993-e-alteracoes-posteriores-lei-n/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QR0DiV4.pdf

